
(i ucy ■’ 1 * ■

j MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDiSKO 

i TACHOV
č. dopor.

~

Doš,° 1 h 'OS- 2017
či. AU /-"'V

Žprac.

Ukl. znak

Skar. zn.

Počet listů:........... Počet příloh-

Hudební a umělecká agentura NELLY
Václav D. Kosík, U Hvězdy 2412, 272 01 Kladno - Kročefiilávy 

IČO 475 25 223, TEL. 312 686 691, 603 384 822.vaclavd.kosik@4gmail.com
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ PORADU:

„ HVĚZDY, JAK JE NEZNÁTE „
Číslo smlouvy : 23/ 17

Pořadatel: Městské kulturní středisko Tachov 
Náměstí Republiky 85 
347 01 Tachov

ředitelka Božena Vaňková 
IČO : 00076686 
DIČ : CZ00076686

Umělec: Jakub Kohák David Kraus 
Václav D. Kosík

Datum- místo-čas konání: neděle 12.11.2017 v 19.00 hod
Kinosál Mže, hornická 1695, Tachov

Celková částka za vystoupení: honoráře umělců, cestovné: 68.000,- Kč + cestovné 
á 13,- Kč/1 km = 4.000,- Kč na příjmový doklad . Tato částka bude vyplacena 
pořadatelem hotově před vystoupením na základě faktury. Bude posláno 30 ks 
plakátů zdarma, na Váš požadavek bude zaslán návrh plakátu v elektronické podobě.

Smlouva vystavena dne : 9.6.2017

Agentura Nelly :

Technické podmínky : kompletní zvuk, technika a osvětlovače zajistí pořadatel
viz příloha.

Potvrzenou kopii vraťte laskavě zpět

mailto:822.vaclavd.kosik@4gmail.com


Práva a povinnosti umělce
1 Umělec je povinen dostavit se na akci i ke zkouškám v termínech určených touto 

smlouvou v článku II.
2 Umělec je povinen dostavit se k provedení výkonu dokonale připraven a v takové 

kondici, aby mohl podat výkon odpovídající uměleckým a obchodním zájmůrft pořadatele
1 l Jmělec je povinen dodržet sjednaný druh svého oblečení, pokud tento byl sjednán.
4 l Imělec je povinen dodržet sjednaný druh repertoáru, který je uveden v příloze této 

smlouvy na programovém listě.
5. I Imělec má právo urči; podmínky nebo zcela zakázat pořizování jakýchkoliv záznamů 

a fotografií ze svého uměleckého výkonu a to jak amatérského, tak profesionálního 
charakteru.

6. Umělec má právo odmítnout provedení uměleckého výkonu, pokud pořadatel závažným 
způsobem poruší své povinnosti, zejména platební podmínky. V tomto případě je pořadatel 
povinen uhradit umělci stomo poplatky, které v dalším specifikuje tato smlouva.

Onemocnění umělce a jiné důvody vro nekonání akce

1 Pokud umělec v době zkoušek, či konání akce onemocní tak, že nemůže v žádném případě 
provádět svůj výkon a nepomůže ani součinnost s pořadatelem, je umělec nebo agentura, 
která ho zastupuje, tuto skutečnost povinen,na bez prodlení nahlásit pořadateli
V tomto případě se umělec nebo agentura zavazuje, že nabídne pořadateli náhradní termín 
pro své vystoupení, které se uskuteční nejpozději do 60 dnů ode dne data zrušeného 
vystoupeni.

2 V případě zásahu „vyšší moci", jako je např. požár, živelná pohroma, ale také zpoždění 
letadla, pokud se umělec přepravuje letecky, nenáleží žádné ze stran právo na náhrady a 
stoma za neprovedený umělecký výkon.

Storno podmínky a smluvní pokuty

1. V případě, že jedna ze smluvních stran zruší tuto smlouvu z jakýchkoliv důvodů, mimo 
zásahu vyšší moci, uhradí druhé straně smluvní pokutu a to ve výši:

• 90 až 60 dní před konáním akce 25% ze sjednané odměny
® 59 až 30 dni před konáním akce 50% ze sjednané odměny
• 29 až 10 dní před konáním akce 75% ze sjednané odměny
• méně než 9 dní před konáním akce 100% ze sjednané odměny

2. V případě, že pořadatel bude se zpožděním v úhradě sjednané odměny a umělec přesto 
svůj výkon provede, uhradí umělci penále za každý den prodlení ve výši 0,5%
z fakturované částky.



Práva a povinnosti pořadatele
1. Zajistit odpovídající zvukovou a světelnou techniku včetně mikrofonu a halu
2. Zajistit samostatnou vytápěnou šatnu se zásuvkou 220 V. s tekoucí teplou a 
studenou vodou.
3. Tuto šatnu vybavit mýdlem, 2 kusy ručníku a zrcadlem
4. V místě vystoupení (hale, sále, divadle a pod.) zajistit temperování prostoru na 
minimálně 20° Celsia
5. Na vlastní náklady zajistit ubytování umělce v místě vystoupení ve dvoulůžkovém 
pokoji hotelu v kategorii minimálně'5'**.
6. Na vlastní náklady zajistit střeženě parkoviště pro vozidlo umělce
7. Pokud o to umělec výslovně požádá, je pořadatel povinen uzavřít smlouvu s 
vizážistou umělce a tuto smlouvu dodržet.
8. Pořadatel je povinen oznámit konání akce společnosti Intergram a OSA a sám 
uhradit nutné poplatky těmto společnostem za akci-veřejnou produkci.
9. Pořadatel má právo k propagaci své akce použít i jméno umělce a to na plakátech 
nebo reklamních brožurách a materiálech, které ovšem mají přímý vztah ke konané 
akci, která je předmětem této smlouvy. Případné konání akce pro politické účely je 
pořadatel předem povinen s umělcem projednat.
10. Pořadatel má právo k propagaci své akce, která je předmětem této smlouvy, použít 
i fotografii umělce, ale umělec použití té dané fotografie musí osobně schválit. V 
případě, že fotografii umělec neschválí k použití pro pořadatele je umělec povinen 
poskytnout pořadateli fotografii vlastní.
11. Pořadatel má právo sjednat s umělcem druh jeho oblečení, které použije při 
uměleckém výkonu.
12. Pořadatel je povinen včas uhradit sjednanou cenu za umělecký výkon.



Václav D. Kosík, U Hvězdy 2412, 272 01 Kladno - Kročehlavy 
IČO 475 25 223 DIČ CZ 490901337 FAX + TEL. 312 686 691, 603 384 $22

Další ujednání

Technické podmínky:

| 1.) Místní zvukař a osvětlovač budou připraveni v 17.30 hod, zvuková zkouška
i v 18.00 hod. Zvukový technik musí mít v mixážním pultu hall efekt na zpěv.

2.) Konferenční stolek pro 3 umělce + 3x bezdrátový mikrofon, v nouzi drátový.

v 3.) 1 x CD přehrávač 0 (//&/ rfJC j Ó*) 'bty

4.) 2 x odposlech levý a pravý. Ý / ; ,A - /je, í/ -'S

I /
^ —§.) Naladěný klavír —-

--6.) Stojan ± mikrofan-šňůra-ke klavíru.--
-S
.3
.-'2 v ^
3 7 .) Čistá a upravená šatna + 3x perlivá voda, lx džus, pečivo, malé občerstvení např.
3 obložená mísa.


